A& spina modo pīscium eminet : rostrum
simile porcariæ simillimum, cauda præ-
longa, in tenue desinens, longis impli-
cata in se orbibus lori modo permultis.
Elatior à terra est, quam lacerta : infle-
xus crurum perinde ut lacertæ. Pedes
singuli bipartito secantur, partesque ta-
lem inter se habent situm, quem pol-
lex ad manus reliquam partem obiectam.
Sed ipsæ etiam reliquæ partes paulo-
nus in digitos quosdam finduntur &
videlicet primores, triplici fissura interius,
duplici exteriū: posteriores interius dupli-
ci, exteriū triplici. Vnguiculi adunci.
Corpus asperum totum, ut crocodilo.
Oculi in recessu cauo intus recepti, præ-
grandes, rotundi, cute simili, atque re-
liquum corpus, obducti, media sui par-
te perquam exigua detecti, qua videant.
Quæ quidem videndi sedes nunquam cu-
te operitur, nec pupilla motu : sed totius
oculi versatione in orbem, mutationeque
quoquaversus aspicit, quæ velit. Mu-
tatur suum colorem inflatus. Verum &
niger non longè dissimilis crocodilo est;
& pallidus, ut lacertæ : maculis distin-
ctus, ut pardus, nigris. Mutatur color
toto in corpore : nam & oculi concolo-
res reliquo corpori redduntur, & cauda
eundem colorem accipit. Motus ei piger
admodum, ut testudinis est : pallescit, cum
moritur, defunctusque colorem eundem
seruat. Gulatque arteriam situ eodem
continet quo lacerta. Carnem nusquam,
nisi in capite, & maxillis, & postremo
caudæ admodum exiguum possidet, nec
alibi sanguinem, quam in corde, & ocul-
lis, & loco à corde superiore, & venulis
hinc tendentibus. Verum nec in iis qui-
dem vlla copia, sed paucillum habetur
sanguinis. Cerebrum paulo superius oculis
positum est, & propè iis contiguum. Cu-
te autem exteriore detracta oculis, quid-
dam lucens veluti annulus æneus tenuis,
nulla pelle interceptus cingit. Membranæ
in omnes ferè corporis partes multæ, ac
validæ, longèque firmiores quam in cæ-
teris, tendunt. Dissectus hic totus, spirare
præterea diu potest, motu admodum exi-
guo adhuc circa cordis sedem extante. Et
cum omnes corporis partes contrahit, tum
vel maximè costas cogere atque adducere
potest. Lienem conspicuum nusquam
continet. Subit cauernas, & latitat more
lacertarum.

D

De animalium natura, & quibus cum ceteris terrae
animalibus conueniant.

IN animalibus etiam partes nonnullae simili-
ter atque in his, quae exposui, animali-
bus, habentur. Omnibus enim caput in-
est, & collum, & supina pars corporis,
& quod pectori proportionetur. Cru-
ra etiam bina, hominis modo, sed quae
in auersum flectantur, eodem ritu quo
quadrupedes faciunt, ut dictum iam est.
Carent manibus, pedibusque priori-
bus. Peculiare inter cetera animalia,
alas possident, & clunem femori simili-
lem, longiorem, ventremque medio
tenus porrectum, cohaesione perpetua,
ita ut ipsum diuulsu femur esse videa-
tur. sed enim femur parte alia iunctum
tibiae est. Sunt femora sanc maxima
iis animalibus quae vngues habent aduncos,
& pectus, quam ceteris, robustius. Co-
pia omnibus animalibus vnguum est. Mu-
ltifida etiam omnes quodammodo sunt,
quippe cum pars maxima digitata sit, &
nantes, quamvis planipedes, tamen &
ipsa digitos perfectos distinctosque ha-
beant. Omnibus, quae se effertur,
quaterni digiti dati sunt, terni in prio-
re parte, singuli in posteriore, maxi-
ma ex parte pro calce. Paucis qui-
busdam vtrinque bini, ut auiculae,
quam Iyngem vocant. Haec paulo ma-
ior quam fringilla est, colore vario.
Habet sibi propriam digitorum, quam
modò dixi, dispositionem, & linguam D
serpentibus similem: quippe quam in
longitudinem mensura quatuor digito-
rum porrigit, tursimque contrahat
intra rostrum. Collum etiam cir-
cumagit in aduersum, reliquo quies-
cente corpore, modo serpentum, unde
torquilla vulgo appellata est, quam-
quam turbo ab antiquis. Vngues ei gran-
des, & similes ut monedulis excent:
voce autem stridet. Os sibi proprium
volucres possident: non enim labra,
non dentes, sed rostrum habent, auri-
culis etiam carent, & naribus, meatu-
que odorandi in rostro continent, au-
diendi in capite. Oculi omnibus, sicut
ceteris animalibus, bini, sine ciliis.
Grauiores palpebra inferiore connuent.
Nictantur omnes, ab angulo obeunte
membrana. at verò quae speciem no-
natur gerunt, superiore etiam palpebra
connuent. Hoc idem cortice intecta
animalia quoque faciunt, ut lacer-
ta, & reliqua generis eiusdem. Con-
niuent enim palpebra inferiore omnia: